
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  75/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1b i art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), 

§ 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XLI/307/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 listopada 

2014 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości oraz 

najem lokali i budynków użytkowych znajdujących się w zasobie Gminy Krościenko Wyżne 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r. poz. 2949) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w okresie od  1-2 listopada 2024 r. w trybie 

bezprzetargowym część nieruchomości o powierzchni 3 m2 oznaczonej nr ewidencyjnym 3953 

położonej przy ul. Południowej w Krościenku Wyżnym, stanowiącej własność Gminy 

Krościenko Wyżne na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Marcina w Krościenku 

Wyżnym z przeznaczeniem na ustawienie stoiska do sprzedaży sezonowej zgodnie 

z załącznikiem graficznym. 

 

§ 2. Ustala się stawkę jednorazowego czynszu w wysokości 5,00 zł/1 m2 netto plus 

podatek VAT według obowiązujących stawek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 75/2024 
Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 października 2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 – część działki nr 3953 o powierzchni 3 m2 przeznaczona do oddania w dzierżawę 

 

1 


